COMPRA DE INSUMOS GENERALES JULIO 2025DESCRIPCION

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2026, aprobado por Ley No.99-2025, dispone
de balance de Apropiación Presupuestaria suficiente para iniciar procesos de contratación de bienes, obras y

El monto de : **Quinientos sesenta y tres  mil cuatrocientos trece con 48/100 (563,413.48)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 557,168.92

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 6,244.56

Total 563,413.48